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Pan mój i Bóg mój!

Liturgia słowa 
Pierwsze czytanie: Dz 2, 42-47
Psalm: Dziękujcie Panu, bo jest miłosierny.
Drugie czytanie: 1 P 1, 3-9
Aklamacja: Uwierzyłeś, Tomaszu, bo Mnie ujrzałeś; błogosła-
wieni, którzy nie widzieli, a uwierzyli.
Ewangelia: J 20, 19-31
Wieczorem w dniu zmartwychwstania, tam gdzie przebywali 
uczniowie, choć drzwi były zamknięte z obawy przed Żydami, 
przyszedł Jezus, stanął pośrodku i rzekł do nich: «Pokój wam!» 
A to powiedziawszy, pokazał im ręce i bok. Uradowali się za-
tem uczniowie, ujrzawszy Pana. A Jezus znowu rzekł do nich:  
«Pokój wam! Jak Ojciec Mnie posłał, tak i Ja was posyłam».  
Po tych słowach tchnął na nich i powiedział im: «Weźmijcie  
Ducha Świętego! Którym odpuścicie grzechy, są im odpuszczo-
ne, a którym zatrzymacie, są im zatrzymane». Ale Tomasz, jeden 
z Dwunastu, zwany Didymos, nie był razem z nimi, kiedy przy-
szedł Jezus. Inni więc uczniowie mówili do niego: «Widzieliśmy 
Pana!» Ale on rzekł do nich: «Jeżeli na rękach Jego nie zobaczę 
śladu gwoździ i nie włożę palca mego w miejsce gwoździ, i ręki 
mojej nie włożę w bok Jego, nie uwierzę».A po ośmiu dniach, 
kiedy uczniowie Jego byli znowu wewnątrz domu i Tomasz  
z nimi, Jezus przyszedł, choć drzwi były zamknięte, stanął  
pośrodku i rzekł: «Pokój wam!» Następnie rzekł do Tomasza: 
«Podnieś tutaj swój palec i zobacz moje ręce. Podnieś rękę i włóż 
w mój bok, i nie bądź niedowiarkiem, lecz wierzącym». Tomasz 
w odpowiedzi rzekł do Niego: «Pan mój i Bóg mój!»

Pokój przekazany przez Jezusa nie jest zwykłym pozdrowie-
niem, lecz najcenniejszym darem, którego świat człowiekowi 
dać nie może. Dzięki Bożemu pokojowi panującemu w ludzkim 
sercu możliwa jest prawdziwa wolność i poczucie spełnienia.  
Po spotkaniu z Chrystusem zmartwychwstałym, zanika  nadmier-
na pewność siebie, wątpliwości, przesadne oparcie na zmysłach  
i intelekcie. Rodzi się pokorne wyznanie: Pan mój i Bóg mój.



Msza Św. z modlitwą o 
uzdrowienie
W poniedziałek, 13 kwietnia o godz. 19:30  
zapraszamy na Mszę Św. a po niej na Adorację  
i wspólną modlitwę o uzdrowienie duszy  
i ciała. Będzie również możliwość skorzystania  
z sakramentu namaszczenia chorych.  Msza Św. 
oraz Adoracja odbędzie się w kościele.

Różaniec
Dziś, jak w każdą drugą niedzielę miesiąca,  
po wieczornej Mszy Świętej o 18:30 odbędzie się 
wspólna modlitwa różańcowa.

Spowiedź
17 kwietnia, w piątek, od 19:00 do 20:00 zapra-
szamy na adorację Najświętszego Sakramentu,  
w trakcie której będzie można skorzystać  
z sakramentu spowiedzi.

Apostolat społeczny
Apostolat społeczny zaprasza 18 kwietnia  
rodziców nastolatków na warsztaty pt. „Chciał-
bym z tobą porozmawiać”. Spotkanie odbędzie 
się o godz. 17:30 w domu parafialnym i będzie 
poświęcone profilaktyce używek – jak budo-
wać relację, która chroni, oraz jak rozpozna-
wać pierwsze niepokojące sygnały i mądrze 
reagować.

Sprawozdanie z jałmużny
W tegorocznej wielkopostnej zbiórce, której 
celem była rozbudowa centrum edukacyjnego 
dla dzieci na Madagaskarze, zebraliśmy £2747. 
Serdecznie dziękujemy za okazaną pomoc i za-
angażowanie w to dzieło. 

Kancelaria parafialna
Przypominamy, iż wszelkie zaświadczenia, for-
mularze do szkół, sprawy związane z sakramen-
tami (chrzest, ślub, itp.) staramy sie obsługiwać 
za pośrednictwem poczty e-mail: stignatius@
jezuici.pl. W razie pytań lub wątpliwości moż-
na skonsultować się w zakrystii, po każdej Mszy 
Św. w j. polskim. Aby zapisać się do parafii na-
leży wypełnić formularz zapisu znajdujący się 
na stronie duszpasterstwa, www.stignatius.pl


